
 JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA PRISTOL    PRIMAR   DISPOZIŢIE  privind desemnarea unui purtător de cuvânt al Primăriei Comunei Pristol, Județul Mehedinți   Având în vedere: - prevederile art. 16 din Legea nr. 544/2001 privind liberul acces la informațiile de interes public; - prevederile art. 29 din HG nr. 123/2002 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 544/2001 privind liberul acces la informațiile de interes public; În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “e”   din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;                   NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI  D I S P U N :  Art.1 Domnul Tulei Sorin-Costel, secretar general uat Pristol este  desemnat purtător de cuvânt al Primăriei Comunei Pristol, Județul Mehedinți.   Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se va ocupa persoana de desemnată la art. 1.   Art.3 Prezenta dispoziție va fi comunicată persoanei desemnate la art. 1 și Instituției Prefectului - Județul Mehedinți..    Emisă astăzi  25 Martie  2022   la Pristol, Mehedinți               Avizat   Primar                                                                                                       Secretar General UAT        Neamțu Ion                                                                Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                Nr. 30     


